
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 ЯНВАРЯ 2017 Г.                                        №48 
 
 

 
О пролонгировании действия  
постановления Администрации 
района от 30.12.2015 № 1268 
 

 

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пролонгировать действие  постановления Администрации района 

от 30.12.2015 № 1268 «О размерах платы за содержание общего имущества в 

многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» на 2016 год» до 30.06.2017 включительно.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Администрации района                                        А.И.Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Смолкина Е.Г. 

8 (84241) 2-53-45 


